
ГІМНАЗІЯ №8 
М. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

13308, Житомирська обл., м. Бердичів, вул. О. Реготуна, 7 
Тел.: (04143) 4-23-30 

Код  ЄДРПОУ 22057182 E-mail: berd.school_8@ukr.net 
_____________________________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

02 лютого 2024 року         ​         Бердичів​        ​ ​           ​   №12/Кдз 

Про продовження освітнього процесу  
на дистанційному навчанні 

На підставі перевищення показника епідемічного порогу захворюваності на 
ГРВІ на території Бердичівської міської ОТГ (згідно листа №229 від 
02.02.2024р. ДУ «Житомирський обласний центр контролю та профілактики 
хвороб Міністерства охорони здоров’я України» Бердичівський районний 
відділ), на виконання вимог наказу МОЗ України №1126 від 17.05.2019 року 
«Про затвердження Порядку організації проведення епідеміологічного нагляду 
за грипом та гострими респіраторними вірусними інфекціями, заходів з 
готовності в між епідемічний період і реагування під час епідемічного сезону 
захворюваності на грип та ГРВІ» та на підставі рішення педагогічної ради №6 
від 02.02.2024 року  

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити освітній процес з 05 лютого по 09 лютого 2024 року із 
застосуванням дистанційних технологій навчання. Врахувати, що терміни 
проведення освітнього процесу в дистанційному режимі можуть змінюватись в 
залежності від рівня захворюваності в громаді. 

2. ЗДНВР Рижко А.А.: 
- продовжувати освітній процес з учнями  (у т.ч. з дітьми з особливими 
освітніми потребами) з 05.02.2024р. по 09.02.2024р. (з можливим подовженням 
даного терміну), з метою забезпечення неперервності навчання під час 
переведення закладу на дистанційне навчання,  з використанням технологій 
дистанційного навчання відповідно до Положення про дистанційну форму 
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 
України від 08.09.2020 № 1115 «Деякі питання організації дистанційного 
навчання» та за допомогою технічних засобів комунікації, доступних для 
учасників освітнього процесу. 
3. Класним керівникам та класоводам: 
- довести до відома учасників освітнього процесу, батьків здобувачів освіти 
закладу інформацію про рішення педагогічної ради щодо продовження 
використання технологій дистанційного навчання з 05.02.2024р. по 
09.02.2024р.;  
4. Педагогічним працівникам закладу: 



- продовжувати освітній процес у закладі відповідно до Положення про 
використання  технологій дистанційного навчання у Гімназії № 8 м. Бердичева 
Житомирської області (схваленого педагогічною радою СЗОШ №8 Протокол 
№6 від 13.04.2020року, затвердженого наказом директора СЗОШ №8 від 
16.04.2020 №24/а-г); 
- забезпечити освітній процес під час дистанційного навчання осіб, які 
навчаються за індивідуальною формою навчання; 
- адміністративний контроль здійснювати шляхом відвідування онлайн уроків у 
програмі zoom, шляхом співбесіди з усіма учасниками освітнього процесу. 

5. Вчителю математики Олійник С.В. розмістити на інформаційному стенді та 
офіційному сайті закладу наказ, що регулює порядок продовження 
дистанційного навчання. 

6.​ Продовжити простій, не з вини працівників, відповідно до вимог статті             
113 КЗпП в розмірі 2/3 тарифної ставки (окладу) встановленого працівникам. 
 
№ п/п ПІБ працівника Посада 

1. Гуменюк І.В. Прибиральниця служб.приміщ., робітник 
2. Гуменюк Б.В. Інженер-електронік 
3. Затворніцький О.Я. Двірник 
4. Ковальчук О.М. Бібліотекар, робітник 
5. Кузік О.М. Сестра медична 
6. Куткіна Т.М. Прибиральниця служб. приміщ., робітник 
7. Лелях О.А. Фахівець з ОП 
8. Лисюк В.В. Прибиральниця служб.приміщ. 
9. Лінькевич Л.В.  Прибиральниця служб.приміщ., робітник 
10. Олійник С.В. Інженер-електронік 
11. Олійник Т.О. Лаборант, робітник 
12. Петрук Л.І. двірник 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Т.в.о.директора гімназії         ____________           Аліна РИЖКО 

                                                                         Підпис існує 
 


